Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000311411 225.00 160 160 144.92 23186.44 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27360.00

Total: 2200 2200 78398.62 5565.68 5565.68 0.00 0.00 0.00 89529.99

Amount 
(INR) :

Eighty Nine Thousand Five Hundred and Twenty Nine and Ninety Nine paisa Only